
MINI LOGOMANUÁL v.01



Základní varianta logotypu

MINI LOGOMANUÁL FIRMY UDECON 11/2016

1

Logotyp se skládá ze dvou částí, znaku a textové části. Znak představuje písmeno U, které drží a podpírá stoh 
formulářů. Vyznění znaku je: „Přenechte svou administrativu na firmě UDECON.“ V textové části je verzálkami fontu 
Gilroy vysázen nápis UDECON.



MINI LOGOMANUÁL FIRMY UDECON 11/2016

Ochranná zóna 2

Ochrána zóna definuje prostor kolem logotypu, do kterého nesmí zasahovat jiný grafický prvek nebo text. 
Pro definici ochranné zóny logotypu využíváme velikost 2x, kde x je vzdálenost mezi dvěmi vertikálními částmi 
znaku UDECON. Stejná vzdálenost x pak odděluje znak od typografické části logotypu.

2x

2x

2x

2x

x x



MINI LOGOMANUÁL FIRMY UDECON 11/2016

Barevnost logotypu 3

Logotyp v základní dvoubarevné variantě obsahuje 2 modré barvy. Další 2 barvy jsou zvoleny jako doplňkové a  
při použití by neměli převládat nad hlavními barvami. Hlavní barvy v logotypu nikdy nenahrazujeme doplňkovými 
ani jinými barvami.

PANTONE CMYK RGB HEX

2767C 100/86/41/42 27/41/73 1B2949

151C 0/59/95/0 239/127/22 EF7F16

291C 43/9/2/0 153/201/234 99C9EA

MEDIUM BLUE C 100/29/5/0 0/128/195 0080C3


